

Deklaracja Zgodności

1. Nazwa i adres podmiotu gospodarczego wydającego deklarację zgodności:
TelForceOne S.A. ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław
2. Nazwa i adres producenta:
Smile Forever Technology Co., Ltd.
2nd Floor, 8# LianHu North Road, TangXia Town, DongGuan, 523000 P.R. China
3. Nazwa wyrobu: Kubek ze stali nierdzewnej
4. Znaki handlowe: WT-KSN, indeks GSM189881
5. Data złożenia oświadczenia 13.05.2025 r.
6. Wyrób do którego odnosi się niniejsza deklaracja, spełnia limity migracji globalnej (GML) według Rozporządzenia 10/2011 (TR no. SFT25022065342E).
7. Na podstawie deklaracji zgodności otrzymanej od naszych dostawców oraz przeprowadzonych badań oświadczamy, że nasz wyrób spełnia wymagania przepisów podanych poniżej.
 - Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG
 - Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością
8. Rodzaj lub rodzaje żywności, z którą ma mieć kontakt:
Produkt użytkowy, przeznaczony jako naczynie do powszechnego stosowania, wszelkiego rodzaju napojów.

Zastrzeżenie prawne: Niniejsza deklaracja zgodności jest aktualna w momencie wydania aż do chwili opublikowania przez firmę nowej wersji deklaracji.

13.05.2025 r.

Data, podpis, stanowisko osoby odpowiedzialnej